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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Indpakning og emballering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set opbevaring
af flamingokasser, opbevaring af blåt indpakningsplastik. Set
bord/områder til pakning men ikke set selve
pakningsprocessen da denne ikke var i gang under besøget.

Personlig hygiejne. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller bærere af
sygdom blandt medarbejdere, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold. Set skriftlige
procedure for undervisning af medarbejdere i peronlig
hygiejne.

Fremmedlegemer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for at undgå
fremmedlegemer i fødevaren.

Allergener. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
virksomhedens procedurer for at undgå kontaminering med
allergener imellem forskellige produktioner (farsproduktion og
panering).

Hygiejne: Rengøring: Periodisk rengøring. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer
for rengøring samt alle 3 produktionslokalers rengøringsstand.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: loft i
produktionslokale (FON 2). Der ses et firkantet hul (ca 4*8 cm) i
en loftsplade i nærheden indgang til kølerum. Virksomheden
oplyser at de straks vil udbedre skaden. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
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af virksomheden ude og inde. Set dokumentation for aftale med eksternt skadedyrsservice samt rapporter for
de seneste 2 besøg (fra hhv. d. 16/10/2023 og d. 21/11/2023).

Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse og dokumentation for overvågning af CCP.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviten opskæring af fisk. Set
virksomhedens CCP dokumentation for: temperaturkontrol af fisk (råvarer) og fisk (færdigvare) samt kølerum +
fryser for uge 3, 2024 + d.d.. Derudover set dokumentation for CCP rengøring for samme periode.

Mærkning og information: Allergenmærkning. Kontrolleret følgende produkter: Paneret rødspættefilet og
fiskefars for mærkning af allergene ingredienser. For paneret rødspættefilet er der angivet rasp i ingrediensliste.
Virksomheden anvender en rasp med allergenet hvedemel. Hvedemel er allerede nævnt i ingredienslisten for
paneret rødspættefilet og det vurderes som en bagatel. Vejledt virksomheden om at skrive ingredienser for
tilsatte produkter helt ud, evt. i en parantes efter produktet.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre samt autorisation.


